
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
14. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 28. 6. 2021 v společenském sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy od 17:30 hod.

14Z/2021/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 14. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
v níže uvedeném znění:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí
6.
Závěrečný účet obce Hukvaldy a účetní závěrka za rok 2020.
7.
Závěrečný účet Sdružení měst a obcí Povodí Ondřejnice za rok 2020.
8.
Rozpočtová změna č. 2/2021.
9.
Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
10.
Různé.
11.
Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy, konaného dne 10.05.2021.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o ověření zápisu z 13. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 10.05.2021, podanou určenými ověřovateli
zápisu p. Alexandrou Rekovou a Ing. Ivo Dieneltem.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Petratur
A.)

14Z/2021/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, dne 16.06.2021, podanou předsedou výboru p.Petrem
Axmannem.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce Hukvaldy prověřit usnesení Rady obce
Hukvaldy č. 40R/2021/15 ze dne 15.03.2021, zda bylo v kompetenci rady obce.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Bartulcová
T., Drlík A.)

14Z/2021/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Bc. Janu Sasínovi, konkretizaci výroku o obohacování
zastupitelů obce Hukvaldy a "černé díry"  v Základní škole Leoše Janáčka Hukvaldy.

hlasování: Pro: 12 Proti: 2(Petratur A.,
Sasín J.)

Zdrželo se: 1(Axmann
P.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

14Z/2021/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, dne 16.06.2021, podanou předsedou výboru p.Jiřím Sedlářem.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č. 740/1 na k.ú.
Sklenov, v rozsahu cca 30 m2, přiléhajících k pozemku parc.č. 740/25 na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy revokuje usnesení Zastupitelstva obce Hukvaldy č. 13Z/2021/6,
ze dne 10.05.2021 v níže uvedeném znění:
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemků parc.č. 592/4 lesní pozemek,
o výměře 97 m2 a 591/2 trávní porost o výměře 349 m2 p.S***K***, Rychaltice ***, Hukvaldy
za celkovou cenu dle znaleckého posudku, ve výši 343420,- Kč.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemků parc.č. 592/4 lesní pozemek,
o výměře 97 m2 a 591/2 trávní porost o výměře 349 m2 p.S*** K*** nar. ***1984,
Rychaltice***, Hukvaldy a p. M*** K*** nar. ***1986, Rychaltice***Hukvaldy, za celkovou
cenu dle znaleckého posudku, ve výši 343420,- Kč.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy revokuje usnesení Zastupitelstva obce Hukvaldy č. 13Z/2021/7
ze dne 10.05.2021 v níže uvedeném znění:
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje vzájemnou směnu pozemků mezi obcí Hukvaldy a
Mgr. A*** Hu*** Dolní Sklenov ***Hukvaldy, s doplatkem.
Obec Hukvaldy smění pozemek parc.č. 364/6, zahrada o výměře 42 m2, který byl odměřen
z pozemku parc.č. 364/3 na k.ú. Sklenov, za celkovou cenu dle znaleckého posudku ve výši
40320,- Kč.
Mgr. A*** H*** smění pozemek parc.č. 364/7, zahrada o výměře 37 m2 na k.ú. Sklenov, který
byl odměřen z pozemku parc.č.364/1- díl a)  a  z pozemku parc.č. 364/4 - díl b), za celkovou
cenu dle znaleckého posudku ve výši 38850,- Kč. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje vzájemnou směnu pozemků mezi obcí Hukvaldy a
Mgr. M*** H***, nar. ***1988, bytem F*** a Mgr. A*** Hu***, nar. ***.1987, Dolní
Sklenov*** Hukvaldy, s doplatkem.
Obec Hukvaldy smění pozemek parc.č. 364/6, zahrada o výměře 42 m2, který byl odměřen
z pozemku parc.č. 364/3 na k.ú. Sklenov, za celkovou cenu dle znaleckého posudku ve výši
40320,- Kč.
Mgr. A***H*** a Mgr. M*** H*** smění pozemek parc.č. 364/7, zahrada o výměře 37 m2
na k.ú. Sklenov, který byl odměřen z pozemku parc.č.364/1- díl a)  a  z pozemku
parc.č. 364/4 - díl b), za celkovou cenu dle znaleckého posudku ve výši 38850,- Kč. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 84 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, Závěrečný účet Obce Hukvaldy za rok 2020, jehož součástí
je zpráva o výsledku přezkumu hospodaření za rok 2020 a zároveň dle § 17 odst. 7 zákona
č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, vyjadřuje
souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad.
 
 

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Petratur
A., Sasín J.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

14Z/2021/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Účetní závěrku Obce Hukvaldy za rok 2020.
Identifikace organizace: Obec Hukvaldy, IČ 00297194, Mgr. Luděk Bujnošek starosta.
Datum rozhodování: 28.06.2021.
Identifikace osob: přiložen zápis o hlasování.
Výrok o schválení nebo neschválení: schváleno.
Předložené průkazné účetní záznamy: Rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, zpráva o finanční
kontrole, inventarizační zpráva, přezkum hospodaření.
Vyjádření ke schválení účetní závěrky:
Zastupitelstvo obce Hukvaldy průběžně sledovalo hospodaření obce a formou provádění,
respektive sledování rozpočtových opatření efektivně posuzovalo rizika a možné ztráty,
které mohly v průběhu roku hospodaření účetní jednotky ovlivnit, a proto nedošlo
k problémům, které by mohly vést k neschválení účetní závěrky.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Petratur
A., Sasín J.)

14Z/2021/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí
Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice, K Náměstí 22, 739 44, Brušperk, za rok 2020,
schválený Valnou hromadou Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice dne 21.04.2021.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2021, po úpravách bude
na straně příjmů 74231700,- Kč, na straně výdajů 144879200,- Kč, financování zůstává
nezměněno, splátka úvěru ve výši 1334,4 tis. Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 1(Petratur A.) Zdrželo se: 1(Sasín J.)

14Z/2021/17 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu o průběhu investičních akcí obce
Hukvaldy, podanou  starostou obce Mgr. Luďkem Bujnoškem.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14Z/2021/18 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Hukvaldy
za uplynulé období od 03.03.2021 do 31.05.2021, podanou místostarostkou obce Hukvaldy
Ing.Ivanou Hrčkovou.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Hrčková
I., Petratur A.)

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


